Преобразователи давления измерительные
PС-SG-25, PС-SG-25S, PС-SG-25.Smart, PС-SG-25S.Smart
РУКОВОДСТВО ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
КФГЮ.406433.000-04 РЭ
ISO  9001
Сертификат об утверждении типа средств измерений
№ 13871 от 26.11.2020 по 26.11.2025 Госреестр СИ № РБ 03 04 1896 20
Сертификат соответствия №ТС RU C-BY.ПБ98.В.00181 от 19.09.2018 по 18.09.2023

Приложение А
(обязательное)
Схема составления условного обозначения преобразователей
Преобразователь давления измерительный __/__/__/_-_/__/__/К=__/__/__/__
                                                                         1   2   3   4    5   6         7   8   9  10
                  ТУ РБ 390171150.001-2004*,
          где
1 Модификация преобразователя.
2 Класс точности преобразователя для основного диапазона измерений.
3 Специальное исполнение.
4 Диапазон измерений (верхние пределы измерений), Па; кПа; МПа.
5 Исполнение корпуса.
6 Присоединение к процессу.
7 Длина капилляра или импульсной трубки, м, от 1 до 5000 м (по умолча-
нию – 3 м).
8 Комплект монтажных частей.
9 Свидетельство о государственной первичной поверке – Св, протокол гос-
ударственной первичной поверки –  Пр по заказу потребителя.
10 Кодовое обозначение государств, указывающее страну потребителя:
BY, KZ, RU, AZ, UZ и др. (при необходимости).
_________
* допускается не указывать
КФГЮ.406433.000-04 РЭ
24                              28-06-2021                           v 1.1                 Руководство по эксплуатации
Приложение Б
(справочное)
Внешний вид, установочные и присоединительные размеры
преобразователя
Рисунок Б.1- Внешний вид, установочные и присоединительные  размеры
преобразователей модификаций РС-SG-25.Smart, PC-SG-25S.Smart
 КФГЮ.406433.000-04 РЭ
Руководство по эксплуатации                     v 1.1                              28-06-2021                            25
Рисунок Б.2 - Внешний вид, установочные и присоединительные размеры
преобразователей модификаций РС-SG-25, PC-SG-25S
КФГЮ.406433.000-04 РЭ
26                              28-06-2021                           v 1.1                 Руководство по эксплуатации
Рисунок Б.3 - Преобразователи во взрывобезопасном исполнении с кабелем
во фторопластовой оболочке
 КФГЮ.406433.000-04 РЭ
Руководство по эксплуатации                     v 1.1                              28-06-2021                            27